
茨Ｐ連第１０２号                          

令和２年１１月１１日   

ＰＴＡ会員 各位  

茨城県ＰＴＡ連絡協議会長  畠山 佳樹   

古河市立三和中学校ＰＴＡ会長 森田 卓歩   

（ 公 印 省 略 ）   

  

  

家庭教育実践事例集「愛の記録」第５５集の購入申込みについて（案内） 

  

  

平素，茨Ｐ連の活動につきまして特段のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて，県内在住の皆様からご応募いただきました１４８点の作品の中から，最優秀作品（県教育

長奨励賞）５点，優秀作品３０点を掲載した家庭教育実践事例集「愛の記録」第５５集 を１１月下

旬に発行いたします。 

つきましては，会員の皆様に是非ご購入いただき家庭教育の参考資料として，また学級ＰＴＡや

各種教室，講座，研修会等でご活用いただければ幸いです。 

頒布価格は１冊３００円です。ご希望の方は下記期日までに三和中学校西村教頭先生までご連絡

ください。  

  

 

 

申込期限 令和２年１１月２７日（金）まで  

 

 申 込 先 三和中学校西村教頭先生 

  

価  格 １冊 ３００円 

 

   

  

 


